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Instituicdo resp.: 2015 - SICOOB UNI

Instituicdo: 5142 - SICOOB UNIGUARULHOS

Periodicidade: Semestre

Periodo: 06/2019

Modelo: Simplificado

Descricao 06/2019 06/2018

Receitas da Intermediagédo Financeira 9.601.459,29 4.666.140,46
Resultado com operagdes de crédito 9.497.921,19 4.538.714,71
Resultado com Titulos e Valores Mobiliarios 103.538,10 127.425,75

Despesas da Intermediac&o Financeira
Operagdes de captagédo no mercado
Provisdo para Créditos de Liquidagéo Duvidosa

Resultado bruto da intermediacéo financeira

Outras receitas (despesas) operacionais
Receitas de prestagdo de servicos
Despesas de pessoal
Outras despesas administrativas
Despesas Tributérias
Outras Receitas Operacionais
Outras Despesas Operacionais

Resultado operacional
Resultado néo operacional
Resultado antes da tributagéo e da participagdo no lucro

Imposto de renda e contribuicéo social
Imposto de Renda
Contribui¢éo Social

Lucro liquido (prejuizo)

Lucro Liquido apés JCP

Guarulhos - SP, 30 de Junho de 2019
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(3.386.594,37)
(2.204.542,26)
(1.182.052,11)
6.214.864,92
(1.989.608,54)
1.245.684,40
(2.023.628,84)
(3.230.139,26)
(38.537,34)
2.340.755,87
(283.743,37)
4.225.256,38
(35.512,91)
4.189.743,47
(26.049,57)
(13.024,78)
(13.024,79)
4.163.693,90

4.163.693,90
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(4.618.539,02)
(1.890.060,75)
(2.728.478,27)
47.601,44
(1.842.012,31)
901.540,02
(1.610.600,66)
(2.500.059,82)
(46.278,31)
1.622.601,51
(209.215,05)
(1.794.410,87)
(31.000,04)
(1.825.410,91)
(7.339,82)
(3.440,54)
(3.899,28)
(1.832.750,73)

(1.832.750,73)
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